Gwariant
Swyddfa Rheoli Portffolio

Gwariant Gweithwyr (Cyflog, Y.G. a Blwydd-dal)
Gwariant Gweithwyr - Prosiect Ynni
Hysbysebu ac Asesu Ymgeiswyr

Teithio a Chynhaliaeth

Hyfforddiant

Ymgysylltu, Digwyddiadau a Chyfarfodydd
Cyfathrebu a Chysylltiadau Cyhoeddus
Cyflenwadau a Gwasanaethau

Tim Ymgysylltu Rhanbarthol

Eiddo

Arfarniad ESF

Datblygu Portffolio a Rhaglenni

Cyfanswm Swyddfa Rheoli Rhaglen

Gwasanaethau Cefnogol y Corff Atebol
Cefnogaeth Gwasanaethau Cyllid

Cyfreithiol (yn cynnwys y Swyddog Monitro)
Cefnogaeth Gorfforaethol

Technoleg Gwybodaeth

Yswiriant

Cyfanswm Gwasanaethau Cefnogol y Corff Atebol

Cyd-bwyllgor

Cefnogaeth Gyfreithiol Allanol
Ffioedd Cyllidol Allanol

Ffi Archwilio Allanol

Bwrdd Cyflawni Busnes

Cyfanswm Cyd-bwyligor

Prosiectau

Datblygu Achosion Busnes y Prosiectau
Cefnogaeth Gyfreithiol Allanol
Cefnogaeth Cyllidol Allanol
Cefnogaeth Caffael Allanol

Sicrwydd

Cyfanswm Prosiectau

Cynlluniau grantiau

Prosiectau Cronfa Adfywio Cymunedol
Arolwg cwmpas ffonau symudol

Cyfanswm Cynlluniau grantiau
Trosglwyddiadau i gronfeydd
Cyfraniadau llog y Partneriaid

Cyfanswm trosglwyddiadau i gronfeydd
Cyfanswm Gwariant

Cyllideb Sylfaenol

(£)

1,318,060
0

570
10,000
12,500
12,500
35,000
10,000
42,290
30,000
0
40,000

1,510,920

104,840
26,530
38,160
24,850

2,980

197,360

18,000
10,000
11,400
20,000

59,400

350,000
100,000
18,000
50,000
80,000

598,000

241,270
0

241,270

264,600

264,600
2,871,550

Trosglwyddiadau unwaith

ac am byth
(£)

40,000
10,000

85,000

o O O oo o OO O oo

o O O o oo

o o

85,000
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Cyfanswm
Cyllideb
(£)

1,318,060
0

570
10,000
25,000
12,500
57,500
10,000
42,290
30,000
40,000
50,000

1,595,920

104,840
26,530
38,160
24,850

2,980

197,360

18,000
10,000
11,400
20,000

59,400

350,000
100,000
18,000
50,000
80,000

598,000

241,270
0

241,270

264,600

264,600
2,956,550

Rhagfyr 2022

(£)

970,914

9,580
4,392
3,829
4,244
27,015
15,255
0
13,664
0

23,911

1,072,804

0
0
13,807
0
0
13,807

0
0
0
1,986

1,986

83,786
7,147
0
2,492
7,389

100,814

241,339
14,694

256,033

0

0
1,445,444

Ymrwymiadau
Rhagfyr 2022
(£)

o O oo

14,350
230

27,633

42,213

o OO O oo

o O O oo

65,910

4,950
70,860

0

0
113,073

Amcangyfrif o'r
Sefyllfa Derfynol
(£)

1,341,095
29,740
9,580
8,192
11,954
10,244
46,365
15,485
12,020
37,031
27,633
45,237

1,594,575

80,058
26,530
38,160
24,850
2,980
172,578

0
5,000
24,650
18,014

47,664

345,126
58,808
0
17,476
37,339

458,749

241,339
14,694

256,033

216,370

216,370
2,745,970

Atodiad 1

Gor/
(Tan)wariant

(£)

23,035
29,740
9,010
(1,808)
(13,046)
(2,256)
(11,135)
5,485
(30,270)
7,031
(12,367)
(4,763)

(1,345)

(24,782)
0
0
0
0
(24,782)

(18,000)
(5,000)
13,250
(1,986)

(11,736)

(4,874)
(41,192)
(18,000)
(32,524)
(42,661)

(139,251)

69
14,694

14,763

(48,230)

(48,230)
(210,580)



Cyllideb Refeniw y Bwrdd Uchelgais Economaidd 2022/23 - Adolygiad diwedd Rhagfyr 2022 Atodiad 1

Cyllideb Sylfaenol Trosglwyddiadau unwaith Cyfanswm Rhagfyr 2022 Ymrwymiadau Amcangyfrif o'r Gor /
ac am byth Cyllideb Rhagfyr 2022 Sefylifa Derfynol (Tan)wariant

Incwm (£) (£) (£) (£) (£) (£) (£)
Cyfraniadau Ariannu
Cyfraniadau Partneriaid
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy (52,000) 0 (52,000) (52,000) 0 (52,000) 0
Cyngor Sir Ddinbych (52,000) 0 (52,000) (52,000) 0 (52,000) 0
Cyngor Sir y Fflint (52,000) 0 (52,000) (52,000) 0 (52,000) 0
Cyngor Gwynedd (52,000) 0 (52,000) (52,000) 0 (52,000) 0
Cyngor Sir Ynys Mén (52,000) 0 (52,000) (52,000) 0 (52,000) 0
Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam (52,000) 0 (52,000) (52,000) 0 (52,000) 0
Prifysgol Bangor (26,000) 0 (26,000) (26,000) 0 (26,000) 0
Prifysgol Glyndwr Wrecsam (26,000) 0 (26,000) (26,000) 0 (26,000) 0
Coleg Cambria (26,000) 0 (26,000) (26,000) 0 (26,000) 0
Grwwp Llandrillo Menai (26,000) 0 (26,000) (26,000) 0 (26,000) 0
Cyfraniadau Atodol Awdurdodau Lleol
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy (40,000) 0 (40,000) (40,000) 0 (40,000) 0
Cyngor Sir Ddinbych (40,000) 0 (40,000) (40,000) 0 (40,000) 0
Cyngor Sir y Fflint (40,000) 0 (40,000) (40,000) 0 (40,000) 0
Cyngor Gwynedd (40,000) 0 (40,000) (40,000) 0 (40,000) 0
Cyngor Sir Ynys Mon (40,000) 0 (40,000) (40,000) 0 (40,000) 0
Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam (40,000) 0 (40,000) (40,000) 0 (40,000) 0
Cyfraniadau llog y Partneriaid
Cyngor Bwrdeistref Sirol Conwy (31,770) 0 (31,770) (31,770) 0 (31,770) 0
Cyngor Sir Ddinbych (25,730) 0 (25,730) (25,730) 0 (25,730) 0
Cyngor Sir y Fflint (42,200) 0 (42,200) (42,200) 0 (42,200) 0
Cyngor Gwynedd (33,610) 0 (33,610) (33,610) 0 (33,610) 0
Cyngor Sir Ynys Mon (18,720) 0 (18,720) (18,720) 0 (18,720) 0
Cyngor Bwrdeistref Sirol Wrecsam (36,280) 0 (36,280) (36,280) 0 (36,280) 0
Prifysgol Bangor (36,650) 0 (36,650) (36,650) 0 (36,650) 0
Prifysgol Glyndwr Wrecsam (13,610) 0 (13,610) (13,610) 0 (13,610) 0
Coleg Cambria (13,560) 0 (13,560) (13,560) 0 34,670 48,230
Grwp Llandrillo Menai (12,470) 0 (12,470) (12,470) 0 (12,470) 0
Eraill
Cyllid Blaenoriaeth 5y Gronfa Gymdeithasol Ewropeaidd (959,680) 0 (959,680) (286,024) 0 (989,798) (30,118)
Grant Bargen Twf Gogledd Cymru (Gwynedd) (750,000) 0 (750,000) 0 0 (560,952) 189,048
Cyd-Bwyllgor Corfforedig y Gogledd 0 0 0 (8,681) 0 (70,810) (70,810)
Cronfa Wrth Gefn wedi'i Chlustnodi 0 (85,000) (85,000) 0 0 (85,000) 0
Cronfa Adfywio Cymunedol (241,270) 0 (241,270) (84,356) 0 (241,339) (69)
Grant Arolwg cwmpas ffonau symudol 0 0 0 0 0 (14,694) (14,694)
Grant Ynni Lleol 0 0 0 0 0 (38,085) (38,085)
Cyfanswm Incwm (2,871,550) (85,000) (2,956,550) (1,299,661) 0 (2,873,048) 83,502

Gor / (Tan) wariant Net 0 0 0 145,783 113,073 (127,078) (127,078)



